[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2025                                                                                    № 11-п
д. Верблюжье
О присвоении адреса
улица Почтовая дом 26 квартира 6

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», постановлением главы администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 24.12.2015 № 85 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости», руководствуясь Уставом Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес квартире  с кадастровым номером 55:24:030201:1081 в многоквартирном доме с кадастровым номером 55:24:030201:777: Российская Федерация, Омская область, Саргатский муниципальный район,  Верблюженское сельское поселение, деревня Верблюжье,  улица Почтовая,  дом 26 квартира 6.
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и размещения на официальном сайте  администрации Саргатского муниципального района Омской области www. sargat-verb.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Верблюженского сельского поселения                              Е.Н. Болховская